
www.acrauto.czwww.oskcb.cz

  
  

 

 

XV. ročník vzdělávací akce 
„Budějcký Rarášek ve stomatologii“

Komplexní přístup k ošetření pacienta
ve Sport Hotelu Zátoň u Českého Krumlova ve dnech 21. - 23. 4. 2023

pořádá

Doprovodný program - prezentace firem

Možnost vyzkoušet si a projet se vozy prémiové značky BMW
od ACR auto a.s.

 

Nabízíme: Dvoudenní odborný program  Relaxace
Společenský večer s kapelou Couple of Sounds

Odborný program

Pátek 21. 4. 2023:

13:00-14:00  MUDr. Olga Krejcarová: Včasná diagnostika a terapie

   ortodontických anomálií v dočasném a smíšeném chrupu

14:00-15:00  MUDr. Jan Dražan: Rozsáhlé rekonstrukce chrupu nejen pomocí

   dentálních implantátů

15:00-15:30  coffe break

15:30-16:30  MUDr. Filip Šísl: Urgentní minimum pro stomatologa

16:30-18:30  MDDr. Jan Hulvert: Digitální plánování a analýza v protetice a chirurgii

Sobota 22. 4. 2023:

10:00-12:00  MUDr. Ivan Martin: Kalcium silikáty – „game changer“

12:00-13:00  oběd

13:00-15:00  MUDr. et MDDr. Jiří Blahák, Ph.D.: Pokročilé augmentace

   autologní kostí v implantologii

15:00-16:00  MVDr. Emanuel Krejcar: Vybrané stomatologické kauzistiky ve veterinární praxi

Cena 7500 Kč zahrnuje přednášky, coffee break, večeři 21.4., oběd 22.4., účast na společenském večeru.

 

Přihlášení na kurz - na stránkách www.oskcb.cz
Termín a místo konání:
21. - 23. 4. 2023 Sporthotel Zátoň / Zátoňské Dvory 1, 382 11 Větřní, www.sporthotel-zaton.cz, tel.: 380 709 110
Cena: 7.500 Kč/2 dny - č. účtu: 6027550237/0100, do zprávy pro příjemce vyplňte jméno účastníka. Bodová hodnota: 2x 5 kreditů
Platba na místě není z organizačních důvodů nabízena. 

POZOR - jako bonus za včasnou rezervaci a zaplacení poplatku (do 1 týdne od registrace) za vzdělávací akci vzniká nárok
na 2 noci ubytování (21. a 22. 4.) se snídaní ve Sporthotelu Zátoň zdarma. Bonus platí do zaplnění kapacity hotelu. Pokud dojde k opoždění platby,
možnost ubytování není zaručena. Nemáte-li zájem o ubytování, uveďte tuto informaci do registračního formuláře.
Při zrušení účasti méně než 14 dní před konáním akce je účtován 100% storno poplatek.

Registrace účastníka proběhne po zaplacení kurzovného!  Závazné přihlášky vyplňujte na webových stránkách OSK ČB - www.oskcb.cz

Představenstvo OSK České Budějovice
ve spolupráci s autorizovaným dealerem
BMW - ACR auto a.s., České Budějovice


